-1-

國立東華大學國際企業學系

103學年度第一學期

第 1次課程委員會會議記錄

一、日  期：103年 11月 5日

二、時  間：12:10-13:30

三、地  點: 管 A221

四、主  席：周慧君召集人

五、出席人員：欒錦榮委員、陳柏元委員、陳膺郁委員、于卓民(學界)(請假)、陳泰明(業界)(請假)、邱郁仁(校

友代表)、廖敏妏助理

六、學生代表:陳柏豪(學士班)、黃碧伶(碩士班)

七、列席人員:楊國彬老師

八、記錄：姚潔助理

九、議程：

依據課程定期檢討改進紀錄表內容討論

提案一：課程定期檢討改進紀錄表 P.2

決議:照案通過。

提案二：103 學年度第 2 學期課表（請附學系之課程統計表）。P.3-P.12

決議:照案通過。

1. 大學部課程原則上不設定限修，若選修人數超過建議更換教室。

2. 統計二及財務管理增加備註:先修科目由授課老師認定。

提案三：103 學年度第 2 學期開設科目與師資專長列表。P.13-P.22

決議:照案通過。

提案四：102 學年度第 2 學期以全英語授課經驗報告表。P.23-P.24

決議:照案通過。

提案五：103 學年度第 2 學期全英語授課課程一覽表(請附教學計畫表）。P.25-P.36

決議:照案通過。

提案六：103 學年度第 2 學期【必修基礎課程之教學評量分數不列入計算】確認單。P.37

提案七：103 學年度第 1 學期增開暨停開課程資料彙整。P.38-P.40

決議:照案通過。

提案八:103 學年度課規修訂追認 P.41-P.47

決議:照案通過。

提案九:104 學年度碩班課規修訂討論案 P.48-P.50

決議:修正後通過。

提案十: 104學年度博士班修業要點修訂討論案 P.51-P.53

決議:修正後通過。

十、臨時動議:

      1. 104學年度碩專班課規及修業要點修訂，預計於下次課委會討論，附件資料提供給老師參考。

        建議降低必修及增加開設碩專班課程之老師。(P.54-P.67)

      2. 碩士班課程建議增加說明，系網放置簡短課程影片介紹。